¶^{64v} Ad ordinem dyaconatus

Johannem Martini, de Sarçuela, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Nicolaum Conquist, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Nicolaum Avella, loci de Gorga, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Bernardum Ferrer, loci de Cullera, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Bernardum Amat, civitatis Maioricensis, de licencia sui diocesani, ad titulum venerabilis Johannis Scriva, habitatoris Valencie.

Johannem Sanxez, loci de Vilanova, prioratus Uclensis, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Bernardum Vitalis, rectorem ecclesie de Bocayren, diocesis Valencie, ad titulum sue rectorie.

Ad ordinem presbyteratus

Alfonsum Sancii, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Alfonsum Toletanum, ordinis minorum, conventus Conchensis.

Lupum Garcie, beneficiatum in ecclesia Sancte Marie de Moya, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Martinum Garces, ville Ayore, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Sancium Miquaelis, beneficiatum in ecclesia Beate Marie Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Gabrielem Vilanova, loci d'Alcala, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum Guillermi Bordell, eiusdem loci.

Anthonium Manyes, loci de Vilanova diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum matris sue.

Jeronimum Esquerdo, beneficiatum in ecclesia maiori civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum dicti sui beneficii.

Bernardum Lazaro, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Bernardum Olesa, beneficiatum in ecclesia Templi, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

¶^{65r} Martinum Sanxez, loci de Batea, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, ad titulum patris sui.

Sancium Tortosa, beneficiatum in ecclesia d'Albayda, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Petrum Ferdinandi, de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Bartholomeum Antoli, rectorem ecclesie de Caneto, diocesis Valencie.

Fratrem Nicolaum Alfonso, monasterii Sancti Agustini, Valencie.

Die iovis intitulata .XV. mensis aprilis dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes, miseracione divina archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, sub prefata licencia, Berengario Oliver, filio Berengarii Oliver, ville Muriveteris, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, contulit tonsuram.

Die sabati intitulata prima mensis madii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis dicti domini episcopi Valencie, in ecclesia monasterii Sancti Agustini civitatis Valencie, contulit tonsuram Francischo Çabater, filio Raymundo Çabater, ville Ulldecone, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani.

Die iovis in festo Asumpcionis Domini nostri Jhesu Christi intitulata .XX. mensis madii anni predicti, prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis dicti domini episcopi Valencie, in quadam domo parrochie Sancti Martini civitatis Valencie, de licencia dicti domini episcopi, contulit tonsuram Petro d'Aranda, filio Michaelis d'Aranda, loci de Calig, diocesis Dertusensis, literato et de legitimo matrimonio procreato, de licencia sui diocesani.

Die sabati intitulata .XXIX^a. madii anni predicti prefatus reverendus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, contulit tonsuram Michaeli Valls, filio Miquaelis Valls, ville Gandie, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Eadem die sabati intitulata .XXIX^a. madii dicti anni prefatus reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis

dicti domini episcopi, contulit tonsuram in ecclesia³³⁵ <monasterii> Sancti Agustini civitatis Valencie,³³⁶ Christoforo Mulet filio Bernardi Mulet, loci de Meliana, diocesis Valencie, et Jacobo Alfonso, filio Ferdinandi Alfonso, civitatis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

[Ad quatuor minores ordines]

¶^{65v} Die veneris quatuor temporum in Trinitate intitulata quarta mensis iunii anni predicti, prefatus dominus frater Johannes, archiepiscopus Turritanus, sub prefata licencia, in ecclesia Gradus Maris Valencie, eo quia civitas Valencie erat ecclesiastico interdicto supposita, infrascriptos scolares ad tonsuram et quatuor minores ordines duxit promovendos.

Tonsurati

Guillermum Mallol, filium Gerardi.
Johannem Lop, filium Dominici.
Petrum Fortuny.
Manuelem Fortuny, filios Jacobi.³³⁷
Jacobum Bosch, filium Jacobi.
Johannem Rovira, filium Nicolay, civis.
Bernardum d'Olius, filium Bernardi.
Danielem de Soler, filium Raymundi.
Manuelem Vilarnau, filium Arnaldi.
Gabrielem Valldaura, filium Nicolay.
Petrum Garcisanç, filium Garcie.
Johannem Marti, filium Francisci.
Guillermum Lobet, filium Petri.³³⁸
Salvatorem Andreu, filium Gabrielis.
Guillermum Meseguer, filium Johannis.
Ludovicum Mathei, filium Johannis.³³⁹
Johannem Burgues, filium Johannis.
Petrum Marti, filium Bartholomei.
Franciscum Vilba, filium Pasquasii.
Fratrem Nicolaum de Insa, ordinis mercedis captivorum.
Fratrem Johannem Botinya, ordinis.³⁴⁰